
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПРИКАЗ
14.11.2018

БОЕРЫК
№ 1119

«О проведении Исследования уровня 
предметной обученности обучающихся 
10 классов»

В соответствии с приказом МО и Н РТ , письмом ГБУ «РЦМКО» от 07. И .2018 
№ исх.- 359/18, Инструкцией по проведению Исследования от 08.11.2018 года

Приказываю:

1. Провести Исследования уровня предметной обученности обучающихся 
10 классов по месту их обучения с началом в 10.00 часов
-15 ноября 2018 года -  по русскому языку .
-16 ноября 2018 года -  по математике

2. Директорам школ создать условия для проведения Исследования 
(определить аудитории, обеспечить необходимыми техническим 
оснащением и персоналом (ответственными лицами) в соответствии с 
технологическими особенностями проведения Исследования согласно 
инструкции.

3. Контроль за исполнение данного приказа возложить на заместителя
начальника управле!
Гафурову Г.Р. ■

Заместитель руководитеМ

азования по учебно-методической работе

-” 5.

Ч.З.Газизова


